
 

 

 

      číslo dodatku objednatele:             108/D7/OVŽÚ/24 

číslo dodatku poskytovatele: 

 

  

DODATEK č. 7 

k rámcové smlouvě o zajištění slušného způsobu pohřbení 
(číslo smlouvy objednatele: 726/OVŽÚ/2017) 

           

Článek I 

Smluvní strany 

 

Objednatel:    statutární město Havířov 

se sídlem:         Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 

Oprávněný zástupce:    

a) ve věcech smluvních:  Ing. Josef Bělica, MBA, primátor města 

b) ve věcech technických: Bc. Pavlína Valtová, referentka odboru vnitra  

a živnostenského úřadu Magistrátu města Havířova 

     telefon:    596 803 473 

     e-mail:     valtova.pavlina@havirov-city.cz 

IČO:     00297488 

DIČ:     CZ00297488 

ID datové schránky:    7zhb6tn     

Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

Číslo účtu:    27-1721604319/0800  

není zapsán v obchodním rejstříku 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

Poskytovatel:    Technické služby Havířov a.s.  

se sídlem:    Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov-Město 

Oprávněný zástupce:  

a) ve věcech smluvních:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

b) ve věcech technických:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    telefon:    XXXXXXXX 

    e-mail:    XXXXXXXX 

IČO:     25375601 

DIČ:     CZ25375601 

ID datové schránky:    dyjtrwn   

Bankovní spojení:   KB Havířov 

Číslo účtu:    XXXXXXXX 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1664 

(dále jen „poskytovatel“).     

             

(dále také obecně „smluvní strany“).         

 

 

II. 

Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 5.9.2017 rámcovou smlouvu o zajištění slušného způsobu pohřbení  

(č. smlouvy objednatele: 726/OVŽÚ/2017), ve znění Dodatku č. 1 (číslo dodatku objednatele 

749/D1/OVŽÚ/2017) ze dne 19.9.2017, Dodatku č. 2 (číslo dodatku objednatele 66/D2/OVŽÚ/18) 

ze dne 2.2.2018, Dodatku č. 3 (číslo dodatku objednatele 387/D3/OVŽÚ/18) ze dne 14.5.2018, 



 

 

 

Dodatku č. 4 (číslo dodatku objednatele 678/D4/OVŹÚ/20) ze dne 15.9.2020, Dodatku č. 5 (číslo 

dodatku objednatele 18/D5/OVŽÚ/22) ze dne 10.1.2022 a Dodatku č. 6 (číslo dodatku 

objednavatele 1109/D6/OVŽÚ/22) ze dne 06.01.2023, kdy povinnost pohřbení těl zemřelých 

vznikne objednateli (dále jen „původní smlouva“). 

 

 

III. 

Změna původní smlouvy 

 

Na základě návrhu poskytovatele se smluvní strany dohodly na změně některých položek, které 

tvoří náklady na slušné pohřbení a jsou uvedeny v Příloze – Ceník nákladů k zajištění slušného 

způsobu pohřbení původní smlouvy.  

 

Tímto Dodatkem č. 7 se proto mění původní smlouva, a to tak, že se nahrazuje stávající Příloha – 

Ceník nákladů k zajištění slušného způsobu pohřbení původní smlouvy novou Přílohou – Ceník 

nákladů k zajištění slušného způsobu pohřbení, ve znění přílohy tohoto Dodatku č. 7. 

 

 

IV. 

Závěrečné ujednání 

 

1. Uzavření tohoto Dodatku č. 7 schválila Rada města Havířova dne 26.02.2024, č. usnesení 

1645/31RM/2024. 

 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 7, včetně přílohy, je nedílnou součástí 

původní smlouvy. 

 

3. Tento Dodatek č. 7 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel 

zajistí zveřejnění tohoto Dodatku č. 7 v registru smluv nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto 

Dodatku č. 7.  

 

4. Dodatek č. 7 je vyhotoven v třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž objednatel obdrží dvě a poskytovatel jedno vyhotovení. 

 

5. Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti tento Dodatek č. 7 nabývá dnem uveřejnění 

v registru smluv.  

 

Příloha – Ceník nákladů k zajištění slušného způsobu pohřbení 

 

 

 

 

Havířov …………………..                Havířov ………………... 

za objednatele:              za poskytovatele: 

 

 

............................................                           …………..………………          

Ing. Josef Bělica, MBA                XXXXXXXXXXXXXXX 

primátor města                     ředitel    

 

 

  

 

 

https://smlouvy.gov.cz/

